СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 октября 2021 г.                                                                                          № 26
                                                    р.п. Чердаклы
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области от 17.05.2019 №18 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2019-2021 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
          1. Внести в раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  на  2019- 2021 годы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.05.2019 № 18 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2019-2021 годы» изменение, изложив его в следующей редакции:
 «

Раздел 2. Имущество планируемое к приватизации
       1.   В рамках реализации задач по приватизации муниципального имущества в 2019-2021 годы необходимо осуществить продажу муниципального имущества согласно Перечню. Указанный перечень не является окончательным. Он может быть дополнен по предложению муниципального учреждения комитета по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений муниципального образования Чердаклинский район Ульяновской области решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области.
2. Контроль за выполнением муниципального имущества условий его приватизации в соответствии с заключенными договорами купли-продажи осуществляется муниципальным учреждением комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
 Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, подлежащие приватизации путем продажи на аукционе на 2019-2021 годы
	№
 п\п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Год ввода в эксплуатацию (год выпуска)
	Площадь кв.м
	Балансовая стоимость (тыс.руб)
	Способ приватизации
	Примечание

	1
	Линия электропередач 73:21:2001010:754
	Линия электропередач по ул. Молодежная, ул. Комсомольская, ул. Станционная
	-
	Протяжённость3679 м
	-
	аукцион
	-

	2
	Легковой автомобиль NISSAN X TRAIL, гос.номер Е 550 ЕУ 73, цвет черный
	-
	2011
	-
	548,25
	аукцион
	-

	3
	Здание (Нежилое здание, котельная)
73:21:200323:37
	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, р.п.Чердаклы, ул. Калинина, д. 19
	1980
	484,1
	-
	аукцион
	-

	4
	Земельный участок

	Ульяновская область, р-н. Чердаклинский, р.п.Чердаклы, ул. Калинина, д. 19
	-

	-
	аукцион
	-

                                                                                                                                 ».
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                          А.С.Клоков